
UCHWAŁA NR XVII/95/25 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39), Rada 
Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zaciąga się w 2025 roku pożyczkę długoterminową do kwoty 160.796,00 zł (słownie: sto 
sześćdziesiąt tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt sześć złotych gr. 00) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. "Utworzenie 
terenów zieleni wraz z bazami edukacyjnymi w miejscowości Nowe Ostrowy”. 

2. Pożyczka będzie stanowiła przychód budżetu roku 2026. 

§ 2. Zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 3. Pożyczka zostanie spłacona w latach 2026-2029. Źródłem spłaty pożyczki będą wpływy z dochodów 
własnych gminy lub przychodów z tytułu kredytu zaciągniętego na ten cel. 

§ 4. Do czynności formalno - prawnych polegających na zaciągnięciu pożyczki upoważnia się Wójta 
Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6269AAA-738F-4716-BDF4-6E42DFCB4E1C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Gmina Nowe Ostrowy planuje realizować w 2026 roku zadanie inwestycyjne pn. ”Utworzenie terenów 
zieleni wraz z bazami edukacyjnymi w miejscowości Nowe Ostrowy”. Został złożony wniosek do WFOŚiGW 
w Łodzi na dofinansowanie realizacji zadania w proporcjach 60% kosztów kwalifikowanych dotacja i 40% 
pożyczka. W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie stosownej uchwały Rady Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6269AAA-738F-4716-BDF4-6E42DFCB4E1C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/95/25 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


